武科发〔2018〕4号

区科技局关于调整局机关各科室与镇（开发区）挂钩联系单位的通知

各镇工业与科技环保服务中心、开发区科技局，各科室：

为进一步开展局机关各科室与镇(开发区)挂钩联系工作，更好地服务企业、服务基层、服务人才，帮助企业解决发展中遇到的困难和矛盾，协助基层圆满完成科技创新目标，促进“五个三年行动计划突破年”顺利实施，现将挂钩联系单位和分管领导调整，详见附表。

加强挂钩联系工作是改进作风、优化服务、实施创新驱动战略、推进科技创新的重要举措，各科室、相关单位要高度重视，定期开展联系活动。各科室应主动到联系单位宣传科技政策、了解科技工作进展情况和存在的困难、听取基层意见和建议、督促协助联系对象圆满完成全年科技创新目标任务，确保科技工作再上新台阶。

附件：武进区科技局局领导、各科室挂钩联系表
(此页无正文)
常州市武进区科学技术局

                        2018年3月27日

抄 报：区政府徐治国副区长、刘荫梅副区长

常州市武进区科学技术局办公室            2018年3月27日印发

附件

武进区科技局局领导、各科室挂钩联系表

	片区
	局领导
	区域范围
	联络员

	东片区
	李婷
胡国忠
	经开区
	王志刚
方亮

	中片区
	尤霄峰
	高新区
湖塘镇
前黄镇
	金宏平
周伟忠
李俊贤

	西片区
	张志华
汪建元
	西太湖
嘉泽镇
湟里镇
牛塘镇
	曹建波
张建忠
刘成钢
壮健

	南片区
	张利萍
	雪堰镇
礼嘉镇
洛阳镇
	黄劲松
汤静安
殷亚红

PAGE
1